Nouvelle Aquitaine

L] = - :
L'observatoire Safer pour

I I un CI er une meilleure gestion fonciére
de votre territoire

3 ' , 7
- = Dm'ﬁmrips;a
o 7’ /"B"a"'
£ /‘f‘
/

A

e

q i 9 2021-10-25 -
Veille fonciére - Commune de Noailhac Page1/3 Appel d candigaie X419 21 0124.01_BONG02045 —Ii’?:;g;g?g—j oc;:; big 223 21



Informations

Informations générales

Référence de I'opération XA 19210124 01
Commune Noailhac (19150)
Date d'échéance 15/11/2021
Surface totale Ohab54a05ca
Type de batiment Aucun batiment
Situation locative Libre
Contact Safer Anne-Lise FOURNIAL
Parcelles
i 2 Référence Nature Zone e A
Commune Lieu-dit S3dactiale Surface SAUSEIralS dilhAnishe Division Localisation
Noailhac LEBOISD Ohab54a
(19150) EMBAS AB 0019 05 ca BT # - Parcelle
A safer
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Puits de données

Type de périmétre Nom du périmeétre _Surface !?art b la' goiace
intersectée intersectée
Natura 2000 - ZPS Gorges de la Dordogne :g ha 51260 100 %
Natura 2000 - ZPS  Plateau de Millevaches S1a10a80 4909
;\lsa;gjra “QRp - Z5C Vallée de la Dordogne sur I'ensemble de son cours et affluents gaha A 3%
;\lse;'gjra “RRR~ 2S5 Vallée de la Dordogne sur I'ensemble de son cours et affluents gaha aia sl 3%
;\lse:gjra 2000 -ZSC Vallée de la Dordogne sur I?ensemble de son cours et affluents ((:)aha Sika o 3%
;\lse:tcura 2000 =ZSC Vallée de la Dordogne sur I?ensemble de son cours et affluents 2aha =080 3%
;“Salg"a 2000-28C | \/26e de la Vézére d'Uzerche 4 Ia limite départementale 19/24 3ha86adl gy
/l\ée;glra 2000 - ZSC Vallée de la Vézére d'Uzerche a la limite départementale 19/24 Saha 863 60 86 %
I:éagricésngs)t(urels Millevaches en Limousin gaha e Rl 100 %
séagri(;sngs)t(urels Millevaches en Limousin Saha 10260 100 %
Zii;:(‘eerzde Bassin de la Dordogne (zone de transition) gaha SRal 0%
Eiizzm;z ds Bassin de la Dordogne (zone de transition) 2aha s2aTh 100 %
Eiizf);wv:ri b Bassin de la Dordogne (zone de transition) gaha 85 a0 100 %
Eiiﬁ::rzde Bassin de la Dordogne (zone de transition) laha IEeE 450 100 %
Eizz:;zde Bassin de la Dordogne (zone de transition) 2aha kg o0 97 %
bRiizingrz de Bassin de la Dordogne (zone tampon) gaha D40 100 %
Eiiﬁ:;ide Bassin de la Dordogne (zone tampon) Saha Tia40 3%
Eﬁii:;se o Bassin de la Dordogne (zone tampon) (1:2 N4l sl 100 %
zIco GORGES DE LA DORDOGNE 10ha51a60 4909
ZIco PLATEAUX DE MILLEVACHES ET DE GENTIOUX amnaed | 1w
ZNIEFF type 1 VALLEE DE LA VIENNE DE L'AVAL DU LAC DE SERVIERES 0ha30a00 39
continentales AU PONT DE CLUPEAU ca
ZNIEFF type 2 VALLEE DE LA DORDOGNE 2hat9adD |g,

continentales ca

ZNIEFF type 2 VALLEE DE LA LOIRE 0hab3a70 | 4494,
continentales ca

ZNIEFF type 2 VALLEE DE LA LOIRE Oba 88860 | 45h 0
continentales ca

ZNIEFF type 2 VALLEE DE LA LOIRE Tha13a40 4450,
continentales ca

ZNIEFF type 2 VALLEE DE LA VEZERE D'UZERCHE A LA LIMITE 4had7a80 oo
continentales DEPARTEMENTALE ca °
ZNIEFF type 2 VALLEE DE LA VIENNE DE SERVIERES A SAINT LEONARD ~ 0ha30a00 4o
continentales ca
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Informations

Informations générales

Référence de I'opération XA 19210126 01

Commune Noailhac (19150)

Date d'échéance 15/11/2021

Surface totale 1ha13a65ca

Type de batiment Aucun batiment

Situation locative Libre

Contact Safer Anne-Lise FOURNIAL

Parcelles
. : Référence Nature Zone B SO
Commune Lieu-dit éadastrale Surface cadaSiala ik aniEme Division Localisation
Noailhac 1ha13a65
(19150) FAVARD @ AC 0081 o BT # - Parcelle
A safer
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Puits de données

Type de périmetre
Natura 2000 - ZPS

Natura 2000 - ZPS

Natura 2000 - ZSC
/SIC

Natura 2000 - ZSC
/SIC

Natura 2000 - ZSC
/SIC

Natura 2000 - ZSC
/SIC

Natura 2000 - ZSC
/SIC

Natura 2000 - ZSC
/SIC

Parcs naturels
régionaux

Parcs naturels
régionaux

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére
Réserves de
biosphére

ZICO

ZICO

ZNIEFF type 1
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

_,{\.‘»uﬁ‘r

Veille fonciére - Commune de Noailhac

Nom du périmétre

Gorges de la Dordogne

Plateau de Millevaches

Vallée de la Dordogne sur I'ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Dordogne sur I'ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Dordogne sur I?ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Dordogne sur I?ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Vézére d'Uzerche a la limite départementale 19/24

Vallée de la Vézére d'Uzerche a la limite départementale 19/24

Millevaches en Limousin

Millevaches en Limousin

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone tampon)

Bassin de la Dordogne (zone tampon)

Bassin de la Dordogne (zone tampon)

GORGES DE LA DORDOGNE

PLATEAUX DE MILLEVACHES ET DE GENTIOUX

VALLEE DE LA VIENNE DE L'AVAL DU LAC DE SERVIERES
AU PONT DE CLUPEAU

VALLEE DE LA DORDOGNE

VALLEE DE LA LOIRE

VALLEE DE LA LOIRE

VALLEE DE LA LOIRE

VALLEE DE LA VEZERE D'UZERCHE A LA LIMITE
DEPARTEMENTALE

VALLEE DE LA VIENNE DE SERVIERES A SAINT LEONARD
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Surface
intersectée

10 ha 51 a 60
ca

9ha10a60
ca

0 ha30a90
ca

0ha30a90
ca

0ha30a90
ca

0ha30a90
ca

3 ha 86 a80
ca

3 ha 86 a80
ca

0 ha 06 a 40
ca

9ha10a60
ca

0 ha03a40
ca

0hab53a70
ca

0 ha 88 a 60
ca

1ha13a40
ca

4 ha40ab50
ca

0 ha 06 a 40
ca

0ha11a40
ca

10 ha 48 a 30
ca

10 ha 51 a 60
ca

9ha10a60
ca

0ha30a00
ca

9 ha 69 a 30
ca

0Ohab53a70
ca

0 ha 88 a 60
ca

1ha13a40
ca

4 ha47 a 80
ca

0ha30a00
ca

Part de la surface

intersectée

100 %

100 %

3%

3%

3%

3%

86 %

86 %

100 %

100 %

0 %

100 %

100 %

100 %

97 %

100 %

3%

100 %

100 %

100 %

3%

92 %

100 %

100 %

100 %

99 %

3%
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Informations

Informations générales

Référence de I'opération XA 19210122 01
Commune Noailhac (19150)
Date d'échéance 15/11/2021
Surface totale 0 ha 88 a20ca
Type de batiment Aucun batiment
Situation locative Libre
Contact Safer Anne-Lise FOURNIAL
Parcelles
Commune Lieu-dit Reférence Surface platie Z,° AL Division Localisation
cadastrale cadastrale d’'urbanisme
Noailhac Oha88a20
(19150) FAVARD @ AC 0077 &5 BT N Parcelle
,._{\suf'(‘r

Veille fonciére - Commune de Noailhac Page2/3 Appel a candidature XA 19 21 0122 01_80000020435_NOAILH4C_2021 -10-25 -
mercredi 27 octobre 2021



Puits de données
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Veille fonciére - Commune de Noailhac

Type de périmétre

Natura 2000 - ZPS

Natura 2000 - ZPS

Natura 2000 - ZSC

/SIC

Natura 2000 - ZSC

/SIC

Natura 2000 - ZSC

/SIC

Natura 2000 - ZSC

/SIC

Natura 2000 - ZSC

/SIC

Natura 2000 - ZSC

/SIC

Parcs naturels
régionaux

Parcs naturels
régionaux

Reéserves de
biosphére
Réserves de
biosphére
Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphére

Réserves de
biosphere
Réserves de
biosphére

ZICO

ZICO

ZNIEFF type 1
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

ZNIEFF type 2
continentales

Nom du périmeétre

Gorges de la Dordogne

Plateau de Millevaches

Vallée de la Dordogne sur I'ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Dordogne sur I'ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Dordogne sur 1?ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Dordogne sur I?ensemble de son cours et affluents

Vallée de la Vézére d'Uzerche a la limite départementale 19/24

Vallée de la Vézere d'Uzerche a la limite départementale 19/24

Millevaches en Limousin

Millevaches en Limousin

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone de transition)

Bassin de la Dordogne (zone tampon)

Bassin de la Dordogne (zone tampon)

Bassin de la Dordogne (zone tampon)

GORGES DE LA DORDOGNE

PLATEAUX DE MILLEVACHES ET DE GENTIOUX

VALLEE DE LA VIENNE DE L'AVAL DU LAC DE SERVIERES
AU PONT DE CLUPEAU

VALLEE DE LA DORDOGNE

VALLEE DE LA LOIRE

VALLEE DE LA LOIRE

VALLEE DE LA LOIRE

VALLEE DE LA VEZERE D'UZERCHE A LA LIMITE
DEPARTEMENTALE

VALLEE DE LA VIENNE DE SERVIERES A SAINT LEONARD

Page3/3

Surface
intersectée

10 ha 51 a 60
ca

9ha10a60
ca

0 ha30a90
ca

0 ha 30a90
ca

0 ha30a90
ca

0 ha30a90
ca

3 ha86a80
ca

3 ha 86 a 80
ca

0 ha 06 a40
ca

9 ha 10 a 60
ca

0ha 03 a40
ca

0Ohab53a70
ca

0 ha88a60
ca

1ha13a40
ca

4 ha40a50
ca

0 ha 06 a 40
ca

Oha11a40
ca

10 ha 48 a 30
ca

10 ha51a 60
ca

9ha10a60
ca

0 ha30a00
ca

9 ha 69 a 30
ca

O0ha53a70
ca

0 ha 88 a 60
ca

1ha13a40
ca

4 had7a80
ca

0 ha30a00
ca

Part de la surface

intersectée

100 %

100 %

3%

3%

3%

3%

86 %

86 %

100 %

100 %

0%

100 %

100 %

100 %

97 %

100 %

3%

100 %

100 %

100 %

3%

92 %

100 %

100 %

100 %

99 %

3%
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